06/07/25, 19:43
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A B

FEDERAZIONE ITALIANA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

43° Trofeo le 7 cascine - 7.9 km

Campionato Provinciale FIDAL, 12° prova

Approvazione FIDAL Piemonte no 97/stradaf2025
Organizzazione: ALOO5 Atletica Ovadese ORMIG - Tagliolo Monferrato

Corsa su strada M/F -km 7.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (siug1e:27)

F| ngle - Corsa strada km 7.9

Clas. Pett.
63
1
70
8l
64
86
120
44
107
13
1 98
12 82
13 22
14 60
15 118
16 43
17 59
18 49
19 113
20 89
21 34
22 126
23 1M
24 33
25 50
26 138
27 1
28 78
29 133
30 19
31 79
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Atleta

OTTOBONI Valerio
ALBERTOSI Andrea
PICOLLO Diego
ROMAGNOLLO Stefano
PARODI Marco
SCABBIO Diego
FORNARO Francesco
LAMBERTI Alessandro
BERGAGLIO llaria
CAZZATO CORCIULO Donato

VALENTINI Andrea
ROSSI Fausto
DESANA Flavio
NERVI Massimo
FERRARAZZO Andrea
JAKUBOWSKA INFANTE Moni
MUSSO Piero paolo
LONGO Rocco

DALIA Paolo

SIRI Marco

GALATINI Massimo
MURER Stefano

SIRI Cesare
FRIGNANI Paolo
LOTTERO Michele
CAVIGLIA Giovanna
CABELLA Fabrizio
REBORA Carlo
CELESTRE Lorenzo
CROCCO Marco
REPETTO Angelo

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG38280/Risultati/Gara100.html

Anno
1985
1986
1976
1986
1972
1973
1993
1998
1981
1970
1980
1988
1976
1971
1980
1992
1960
1962
1973
1980
1973
1986
1963
1978
1989
1987
1965
1974
2006
1982
2008

Cat.
SM40
SM35
SM45
SM35
SM50
SM50
SM
SM
SF40
SM55
SM45
SM35
SM45
SM50
SM45
SF
SMG65
SM60
SM50
SM45
SM50
SM35
SM60
SM45
SM35
SF35
SM60
SM50
JM
SM40
AM

Centro Polifunz. San Rocco - 6 lug 2025 - 09:15

Societa

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE055 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE

GE055 MARATONETI GENOVESI
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO30 AZALAI AS.D.

GETT CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
RR999 RUNCARD

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

ALO36 TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD
ALOTO G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ALOO7 ATL. NOVESE

CNOI6 ATLETICA SALUZZO

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

SVOI19 ATLETICA VARAZZE

ALO36 TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD
GETT CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO34 0131IRUN OF MADE A.S.D.
RR999 RUNCARD

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOOT ATL. ALESSANDRIA

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

Prestazione
00:29:10
00:30:06
00:30:22
00:30:27
00:30:37
00:30:52
00:31:27
00:31:42
00:33:22
00:33:31
00:33:57
00:34:16
00:34:33
00:34:45
00:35:40
00:35:50
00:35:54
00:36:07
00:36:12
00:36:21
00:36:28
00:36:30
00:36:43
00:36:47
00:36:49
00:36:51
00:37:.07
00:37:09
00:37:36
00:37:52
00:38:07

13


https://www.fidal.it/atleta/OTTOBONI+Valerio/dKmRlJKfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTOSI+Andrea/dKmRlJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOLLO+Diego/dKmRk5qfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Marco/damRkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABBIO+Diego/dKmRk5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARO+Francesco/dKmRk5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBERTI+Alessandro/damRkpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAGLIO+Ilaria/dKmRk5mjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZATO+CORCIULO+Donato/dKmRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINI+Andrea/hbmVlpKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Fausto/dKmRlJSfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESANA+Flavio/dKmRlJSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVI+Massimo/dKmRlJSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARAZZO+Andrea/dKmRk5unamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAKUBOWSKA+INFANTE+Moni/dKmRlJSgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Piero+paolo/dK6RlJKma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Rocco/dKmRk5unbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALIA+Paolo/dKmRk5igaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRI+Marco/dKmRlJOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATINI+Massimo/daiUlpKob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURER+Stefano/dKmRlJSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRI+Cesare/damRkpSmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGNANI+Paolo/dKmRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTERO+Michele/hbmVl5KnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVIGLIA+Giovanna/dKmRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABELLA+Fabrizio/dKmRk5mkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBORA+Carlo/dKmRlJKgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTRE+Lorenzo/dKmRk5unbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCCO+Marco/dKmRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Angelo/dKmRlJOkcGk%3d

06/07/25, 19:43
Clas.
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Pett.
28
90
131
31
71
125
115
na
95
119
93
135
57
42
76
102
74
108

100
54

51
103
66
30
104
140
62
39
96
109
17

139
106
16
92
21
68
122
83
142
27
130
67
143
48
61
23
88
47
87
16
12
137
75
124
128
77

Atleta
FASANO Fabrizio

SIRO Francesco
CAGNA Danilo
FERRARESE Giovanni
PIERRO Vincenzo

BEL IMAM Tarik

BARNA SCANU Roberta
REPETTO Stefano
TOFALO Giacomo
MONTALDO Riccardo
TERZONI Massimiliano
GIACOPETTI Danilo
MOCCI Maria cristina
IVALDI Roberto
RACCONE Giancarlo
ZANONI Claudio
PODESTA' Alessandra
RATTO Giuseppe
ANGILERI Alessandro
VENTURELLI Fabio
MARCHELLI Andrea
BONICELLI Mattia
MACCIO'’ Luigi

ZUCCA Paolo

PELIZZA Fabio
FERRANDO Roberto
ZUFFO Matteo

VIGNA DOCCHIO Mauro
NERVI Roberto
GRAMAGLIA Luca
TUMMARELLO Vito
POLESEL Andrea

TESTA Alessandra
BACANU Teodora simona
BOCCACCIO Barbara
DI MAGGIO Gianpiero Ant
CHIARAMONTE Alice
TARDITO Giuseppe

DE STEFANI Roberto
PERUZZO Giuliana
GIACOBBE Fulvio giuseppe
SALETTA Sergio

RICCI Daniele

FALZOI Fabiano
THELLUNG Stefano
PERRERA Angelo
PENNO Roberto
LEPRATTO Angelo
NERVI Mauro

DI SETTE Nicola

SERRA Francesco
LENTI Federica
SCARPA Simona
FIRPO Agostina
CAVALLO Diego
BRAGGIO Giuseppe
POLA Roberto
BALSAMO Elisa
MAINO Paolo rinaldo
REALE Fabrizio

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG38280/Risultati/Gara100.html

Anno
1967
1983
1969
1972
1960
1988
1974
1963
1963
1964
1971
1978
1967
1962
1974
1955
1990
1965
1969
1963
1974
1979
1964
1960
1965
1963
1970
1964
1964
1997
1959
1971
1973
1967
1969
1981
1986
1963
1966
1972
1963
1971
1963
1971
1967
1955
1975
1971
1968
1952
1981
1991
1980
1968
1965
1962
1964
1976
1964
1956

WISE - Sport Events Management

Cat.
SM55
SM40
SM55
SM50
SMG65
SM35
SF50
SM60
SM60
SM60
SM50
SM45
SF55
SM60
SM50
SM70
SF35
SM60
SMbb
SMG60
SM50
SM45
SM60
SM65
SM60
SM60
SM55
SM60
SM60
SM
SMG65
SM50
SF50
SF55
SF55
SM40
SF35
SM60
SMb55
SF50
SM60
SM50
SM60
SM50
SMbb
SM70
SM50
SM50
SMb5
SM70
SM40
SF
SF45
SF55
SM60
SM60
SM60
SF45
SMG60
SMG65

Societa

ALOO7 ATL. NOVESE

EPSOT UISP A.S.D. CORRINVALLESTURA
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOTI ASD VERDENERO

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO21 RENSEN SPORT TEAM ASD
GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOO7 ATL. NOVESE

GETNT CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
ALO34 OI3TIRUN OF MADE A.S.D.
GEO020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

GEO055 MARATONETI GENOVESI
ALO30 AZALAI AS.D.

GE055 MARATONETI GENOVESI
GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO
GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO34 OI3TIRUN OF MADE A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO28 ACQUIRUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

SVOI19 ATLETICA VARAZZE

EPS02 EPSO2 - PODISTICA DORA BALTEA
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ATOOIT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
GE055 MARATONETI GENOVESI
GEO21 RENSEN SPORT TEAM ASD
GE1ll CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
GE055 MARATONETI GENOVESI
ALO34 OI3TIRUN OF MADE A.S.D.
RR999 RUNCARD

RR999 RUNCARD

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOTI ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOOT ATL. ALESSANDRIA

GE055 MARATONETI GENOVESI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO
GE055 MARATONETI GENOVESI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

GEO21 RENSEN SPORT TEAM ASD
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE

ALOT11 ASD VERDENERO

ALOTI ASD VERDENERO

SV021 ATLETICA CAIRO

ALOTI ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

Prestazione
00:38:20
00:38:33
00:38:35
00:38:36
00:38:46

00:38:51
00:39:18
00:39:25
00:39:45
00:39:49
00:40:02
00:40:09
00:40:22
00:40:26
00:40:28
00:40:31
00:40:33
00:40:56
00:41:.02
00:41.09
00:41:20
00:41:38
00:41:52
00:42:05
00:42:24
00:42:26
00:42:28
00:42:50
00:42:52
00:42:54
00:42:57
00:43:00
00:43:03
00:43:05
00:43:18
00:43:20
00:43:24
00:43:44
00:43:53
00:43:57
00:44:05
00:44:06
00:44:42
00:44:44
00:44:47
00:45:01
00:45:09
00:45:27
00:46:05
00:46:12
00:46:33
00:47:02
00:47:.04
00:47:08
00:47:18
00:47:20
00:47:22
00:47:24
00:48:04
00:48:11
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https://www.fidal.it/atleta/FASANO+Fabrizio/dKmRk5ilbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRO+Francesco/iLCTl5Kha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNA+Danilo/damRkpOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Giovanni/dKmRk5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERRO+Vincenzo/dKmRk5mhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEL+IMAM+Tarik/dKmRlJOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNA+SCANU+Roberta/damRkpWmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Stefano/daiUlpigbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFALO+Giacomo/dKmRk5qjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALDO+Riccardo/damRkpWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZONI+Massimiliano/dKmRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPETTI+Danilo/damRkpSgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCCI+Maria+cristina/dKAAARlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVALDI+Roberto/damRkpalcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCONE+Giancarlo/dKmRk5qlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANONI+Claudio/daiRk5aia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESTA%27+Alessandra/damRkpiibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTO+Giuseppe/daiUlpWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGILERI+Alessandro/dKmRk5ujcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Fabio/dKmRk5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHELLI+Andrea/dKmRk5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICELLI+Mattia/dKmRk5mjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIO%27+Luigi/dKmRk5ulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZA+Fabio/dKmRlJKhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Roberto/dKmRk5miaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUFFO+Matteo/dayRkpKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNA+DOCCHIO+Mauro/iLCTl5KmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVI+Roberto/dKmRk5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMAGLIA+Luca/dKuRk5qfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESEL+Andrea/damRkpejcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Alessandra/dq2RmJuna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACANU+Teodora+simona/damRkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCIO+Barbara/dKmRk5umbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAGGIO+Gianpiero+Ant/hbmSlZela2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAMONTE+Alice/hbmSmJmlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDITO+Giuseppe/dKmRk5ifbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANI+Roberto/dKmRk5elbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUZZO+Giuliana/dKmRlJKkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Fulvio+giuseppe/dKmRk5umcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALETTA+Sergio/dKmRk5qiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Daniele/damRkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZOI+Fabiano/dKmRk5ika2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/THELLUNG+Stefano/damRkpqlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNO+Roberto/dKmRk5qkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRATTO+Angelo/dKmRk5inbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERVI+Mauro/dKmRk5qoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SETTE+Nicola/dKmRk5qkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Francesco/hbmVlZuobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTI+Federica/dKmRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Simona/dKiRkpWgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRPO+Agostina/damRkpifa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLO+Diego/dKmRk5mob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGGIO+Giuseppe/dKmRk5qicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLA+Roberto/dKmRk5aka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALSAMO+Elisa/daiUlpehcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Paolo++rinaldo/dKmRk5ukaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REALE+Fabrizio/dKmRk5ela2k%3d

06/07/25, 19:43
Clas.
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
12
113
114
115
116
17
18
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Pett.
141
17
12
32
132
36
20
55
91
101
53
15
73
9
85
4
121
35
69
72
65
123
127
58
37
144
99
110
14

45
134

46
40
129
136

38
97
41

Atleta

CAPELLO Enzo
CONTE llenia
CANEPA Giuliano
FILOSA Giorgio

AIACHINI Simonhe mario
GINOCCHIO Raffaella
DALLE CRODE Massimo fra
MARSIGLIA Stefano
SULIS Elisabetta
ZACCONE Vittorino
MANZI Homar
CHIABRERA Maurizio
PISANI Vincenzo
BORTOLOZZO Ines
SASSO Piermario

ASTI Adriano

AZZARELLI Luca
GESUATO Franca
PESTARINO Enza

PINO Massimo

PAVESE Camillo
VERGELLATO Giancarlo
PARODI Caterina
MURGIA Efisio

GIOFFRE Antonio
ASSANDRI Marco francesco

VASSALLO Claudio
ZAVATTARO Fabrizio
CERVERO Maria rosaria
BISIACCHI Pietro
LAUCIELLO Vincenzo
IURILLI Elisabetta
SARTORIO Carlotta
LAZZARINI Gian carlo
GRIGOLETTO Onorio
PERROTTA Giuseppe
LASSEN Tina

MITA Luigina

GOTA Luisella

TUSEI Raffaele

GUIDA Damiano giovanni

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG38280/Risultati/Gara100.html

Anno
1966
1989
1950
1957
1958
1985
1970
1959
1957
1959
1970
1977
1960
1967
1948
1956
1970
1975
1961
1965
1943
1952
1965
1965
1946
1975
1951
1970
1965
1955
1986
1970
1958
1956
1951
1959
1962
1952
1971
1951
1954

WISE - Sport Events Management

Cat.
SM55
SF35
SM75
SMG65
SMG65
SF40
SMb5
SM65
SF65
SM65
SMb55
SM45
SM65
SF55
SM75
SM65
SM55
SF50
SF60
SMG60
SM80
SM70
SF60
SM60
SM75
SM50
SM70
SM55
SF60
SM70
SM35
SF55
SF65
SMG65
SM70
SM65
SF60
SF70
SF50
SM70
SM70

Societa

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO
GEI00 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALOTI ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE055 MARATONETI GENOVESI
AT0OO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
GE055 MARATONETI GENOVESI
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
ALOTI ASD VERDENERO

ALO34 0I31RUN OF MADE A.S.D.
ALOT11 ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

RR999 RUNCARD

ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
ALO34 0I31RUN OF MADE A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

SVO021 ATLETICA CAIRO

GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALO31 BIO CORRENDO AVIS
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GEO055 MARATONETI GENOVESI
GEI00 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO5 ATL. OVADESE ORMIG
ALOO7 ATL. NOVESE

GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

GE055 MARATONETI GENOVESI
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALO33 A.S.D. FRECCE BIANCHE
ALOTI ASD VERDENERO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
00:48:36
00:48:39

00:48:41
00:48:55
00:49:05
00:49:09

00:49:13
00:49:23
00:49:40
00:49:42
00:49:45
00:49:46
00:50:33
00:50:35
00:50:52
00:50:53

00:51:50

00:51:56

00:52:27
00:52:28
00:53:34
00:53:36

00:54:15

00:54:16

00:54:41

00:55:01
00:56:03
00:56:05

00:56:31
00:56:56

00:57:15

00:57:51
00:58:34
00:58:38

01:03:33

01:08:56

O1:11:34
01:12:01
01:14:01
01:14:03
DNS

3/3


https://www.fidal.it/atleta/CAPELLO+Enzo/dKmRk5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Ilenia/dKmRlJOlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Giuliano/daiRk5Kjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSA+Giorgio/damRkpaka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIACHINI+Simone+mario/dKmRk5aiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINOCCHIO+Raffaella/dKmRlJOncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Massimo+fra/dKmRk5qnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSIGLIA+Stefano/daiUlpOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULIS+Elisabetta/dKyRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCONE+Vittorino/dKiRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZI+Homar/damRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIABRERA+Maurizio/dKmRk5mfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Vincenzo/dKmRk5aoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOZZO+Ines/dKmRlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSO+Piermario/dq2RlJKfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Adriano/dKmRk5mjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZARELLI+Luca/hbmVl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GESUATO+Franca/dKmRlJKfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTARINO+Enza/dKmRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Massimo/dKmRk5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESE+Camillo/dKmRk5afcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGELLATO+Giancarlo/daiRkpWmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Caterina/damRkpmlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIA+Efisio/dq2RlZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANDRI+Marco+francesco/dKmRk5qiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Claudio/daiRk5Ojb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVATTARO+Fabrizio/daiRkpWoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVERO+Maria+rosaria/dKmRk5enamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISIACCHI+Pietro/dKmRlJSjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUCIELLO+Vincenzo/dKmRlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURILLI+Elisabetta/damRkpKhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORIO+Carlotta/dKmRlJKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Gian+carlo/dKmRk5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLETTO+Onorio/dKmRk5ihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERROTTA+Giuseppe/dKmRk5ifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSEN+Tina/dKmRk5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITA+Luigina/damRkpKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTA+Luisella/dKmRk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUSEI+Raffaele/dKmRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDA+Damiano+giovanni/dKiRk5SfcGk%3d

